
‘■fl-Wt-tofcy

J/raďrč, ß/irfw/

Číslo odběratele 

Číslo odběrného místa 

Název odběrného místa
sr .

T y'vr/. ....

. A ffr”?
jy<p?3/$P /ýt

OBCHODNÍ SMLOUVA č.:. . ť/^'. ^ V ť...... . . . . . . . . .
o zásobování teplem, uzavřená dle občanského - obchodního zákoníku mezi

✓ s

č 'Jp/yŤ'yq. 'fi-yJXfVA &K7AL/?r/P. ■P/K^y.
r z tfiCy a ~>it ýú'yií'f\ t'.P’P "/Pí\ / .
/íyp / cr // o ^‘7 f' /y.

s~~r or P/eiPß/yy

ŕ ’■ ť'/)ŕ/,'i

bankovní spojení

DIČ :.....................A..................................................... IČO :

zastoupenou :

- dále nazývaným odběratelem

W.M~<ľ0

/yč’ťt ť t c / z ty c p p/ yts''y*/y y <p?
y y * ' y

(ŕ'p? /

a

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice n.L.

532 13 Pardubice 2

Bankovní spojení: ČSOB Pardubice , č.ú.  

DIČ : 248-45534292 IČO : 45534292

zastoupenou :

............ .
- dále nazývaný dodavatelem

Článek I

Dodavatel s

horkovodní 

od ...

e touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli do jeho odběrného místa 

/. yypyť /. . pod číslem odběru..............c. ................ teplo ze své

sítě v množství a za podmínek dále uvedených, a to s účinností
r.

1



Článek II

Odběratel se zavazuje toto teplo od dodavatele odebírat, řádně dodržovat podmínky stanovené 
touto smlouvou pro odběr tepla a platit dodavateli dohodnutou cenu za odebrané teplo ( viz 
přílohy č. 1 až 3 této smlouvy ).

Článek III

Předávacím místem dodávky a odběru tepla je přechod tepla ze zařízení dodavatele do zařízení 
odběratele. Teplonosné médium je majetkem dodavatele, a proto je odběratel povinen mu je 
vracet. Dodavatel umožní odběrateli odběr vody pro účely doplňováni topného systému.Tento 
odběr vody je měřen a fakturován v souladu s Obchodními podmínkami ( viz příloha č.1 ). Při 
vstupu tepla do zařízení odběratele dochází rovněž k přechodu vlastnictví dodávaného tepla mezi 
smluvními stranami.

Článek IV

1. Dodavatel měří dodávku tepla samostatně (na vstupu do odběrného zařízení). Odběratel 
je povinen umožnit dodavateli přistup k měřicím zařízením dodavatele za účelem odečtu 
a servisu v souladu s odst. 15 přílohy č. 1 této smlouvy.

2. V případě poruchy měřicího zařízení dodávky tepla se množství nezměřeného tepla 
stanoví dohodou dle spotřeb srovnatelných období.

Článek V

Obě smluvní strany si sjednávají dále tyto podmínky dodávek tepla a jeho množství, 

včetně způsobu využívání:

1. Odběratel bude používat odebírané teplo pro následující účely s tímto max. 

výkonem při venkovní teplotě (te=-12 °C) pro:

1.1 vytápění . f*?? . kW

1.2 technologie  kW

1.3 provoz klimatizace  kW

1.4 ohřev užitkové vody . p':!0, . kW

1.5 jiné zvláštní účely  kW

2. S odkazem na tuto spotřebu odběratele sjednávají obě smluvní strany dodávky
tepla v tepelném výkonu max.............  kW při venkovní teplotě te =-12 °C.
Tomuto výkonu odpovídá smluvní průtok......................kg/s. Nedílnou součástí této
smlouvy je odběrový diagram (viz příloha č.2 obchodní smlouvy) ve které obě 
mluvní strany upřesňují tento max. výkon zpravidla na období 1 roku.

Parametry teplonosného média při dodávkách tepla z horkovodního systému budou 
v topném období regulovány v závislosti na klimatických podmínkách :

max. teplota přiváděné vody . 

max. teplota přiváděné vody . . 

max. teplota zpátečky 

max. teplota zpátečky 

konstrukční tlak

t °C v topném období při venkovní teplotě te=-12°C 

°C v mimotopném období 

°C v topném období 

■./. °C v mimotopném období 

iií. MPa

rr]

2



list.2

CENOVÁ PRAVÍDLA NA ROK 1997

1/ Cena tepla je * smluvní a je stanovena ve slozene sazbě se stalou 
platbou a platbou za tepelnou energii. Cena tepla dodávaného pro 
domácnosti je stanovena v jednoduché sazbě.
Jednotlivé ceny jsou uvedeny bez DPH.
Sazba obyvatelstvo: ostatní:

Staly plat Kc/mes + 5% DPH
Tepelná energie: domácnosti Kc/GJ + 5% DPH

ostatní Kc/GJ + 5% DPH
Cena za odebranou doplň, vodu Kc/m3 + 22% DPHGena za -nevraceny -kondenzát——■ Ke./m3— -3-2-%--BRJH
a/ V prípade prekročení prípustné tolerance o vice nez +15% ve 

smluvním období bude v pomeru zvyseneho a původně sjednaného 
odberu tepelne energie upraven i staly plat.

b/ Prodavajici muže účtovat a kupujici se zavazuje uhradit 
ucelne vynaložené naklady, ktere prodávajícímu vzniknou v 
souvislosti s odstraňovaním poruch a nutných manipulaci na 
zařízeni odběratele.

c/ Jestliže kupujici odebira teplo tak,ze obchazi nebo ovlivňuje 
merici zařízeni, je prodavajici oprávněn vyžadovat smluvní 
pokutu. Ta cini dvojnásobek úplaty za možnou spotřebu v tomto 
období.

Telefónni cislo poruchové služby:

V
Dne

Odběratel: Dodavatel:



PRÍLOHA ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O ZÁSOBOVÁNI TEPLEM 
cislo: 0101-357/ / VOJ.SPRAVA 0502 INTERNAT LA HK

Dodavatel:
Elektrárny Opatovice a.s.
Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

DIC: 248-45534292

Bankovní spojeni: 
  

c. uctu

Odběratel: 01055
SVBF PRAHA-REGIONÁLNI 
SPRAVA PARDUBICE 
TEPLEHO 1899A
530 02 PARDUBICE

DIC:

 
 

-

DIAGRAM NA DODAVKU A ODBER TEPLA NA ROK 1997

ROCNI SJEDNANE MNOŽSTVÍ TEPELNE ENERGIE V GJ:
ČTVRTLETÍ 1 . MESIC 2. MESIC 3. MESIC CELKEM

1.
2 .
3 .
4 .

MAXIMÁLNI SJEDNANÝ VÝKON V ZIMNÍM OBDOBÍ V Mv'J:
’ODLAHOVA PLOCHA OBYVATELSTVO:*....... M2

NEBYŤ. OTOP:*....... M2
POČET BYTU:*.....

* CHYBĚJÍCÍ ÚDAJE VYPLNÍ ODBERATEĽ.

NEOZNAMľ-LI ODBERATEĽ PISEMNE 2 MESICE PRED KONCEM SMLUVNÍHO OBDOBÍ 
ZE TRVÁ NA SJEDNANÍ NOVÉHO ODBEROVÉHO DIAGRAMU, PRODLUŽUJE SE JEHO 
PLATNOST NA DALSI SMLUVNÍ OBDOBÍ.



DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0101-357/ NA ROK 1998
ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

Číslo odběrného místa: 0101-357/ 
Dodavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

DIČ : 248-45534292
Číslo účtu :  
Peněž.ústav: 

SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/18 HK 
Odběratel: 01055

Správa vojenského bytov, 
fondu Praha 
Teplého 1899A 
530 02 Pardubice

DIČ :
číslo účtu :  
Peněž.ústav:  

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla na rok 1998

1. Roční sjednané množství tepelné energie v GJ

2 .

čtvrtletí 1.m
1.
2 .
3 .
4 .

Maximální sjedn ný výkon v zimním období v MW : 

B/ Cenová pravidla na rok 1998

1. Cena tepla je smluvní a stanovena ve složené sazbě se stálou 
platbou a platbou za tepelnou energii. Cena tepla dodávaného pro 
domácnosti je stanovena v jednoduché sazbě.
Jednotlivé ceny jsou uvedeny bez DPH.

2. Sazby: obyvatelstvo: 000
ostatní: 

Stálý plat Kč/měs. + 5% DPH
Tepelná energie: domácnosti Kč/GJ + 5% DPH

ostatní Kč/GJ + 5% DPH
Cena za odebrané nevrácené médium Kč/m3 + 22% DPH



C/ Další ujednání

1. V případě překročení přípustné tolerance o více než 15% ve 
smluvním období bude v poměru zvýšeného a původně sjednaného 
odběru tepelné energie upraven i stálý plat.

2. Prodávající může účtovat a kupující se zavazuje uhradit účelně 
vynaložené náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti 
s odstraňováním poruch a nutných manipulací na zařízení 
odběratele.

3. Jestliže kupující odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, je prodávající oprávněn vyžadovat smluvní 
pokutu. Ta činí dvojnásobek úplaty za možnou spotřebu v tomto 
období.

4. Neoznámí-li odběratel písemně 2 měsíce před stanoveným 
ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, 
prodlužuje se jeho platnost na následující rok.

Telefonní číslo poruchové služby: 

V Hradci Králové dne i2 ŕ2 449}-

Odběratel:
Razítko a podpis:

Dodavatel:
Razítko a podpis:



/

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0101-357/ NA ROK 1998
ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

Dodavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

DIČ : 248-45534292
Číslo účtu : 
Peněž.ústav:   

Kupující: 01055

Správa vojenského bytov, 
fondu Praha 
Teplého 1899A 
530 02 Pardubice

DIČ :
Číslo Účtu :  
Peněž.ústav:  

Plánované zúčtování záloh

Výše záloh činí :

měsíc splatno záloha Kč var.symb.

leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říj en
listopad
prosinec

V Hradci Králové dne 12.12.1997

Odběratel:
Razítko a podpis:

Dodavatel:
Razítko a podpis:



DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 0101-357/ NA ROK 1999
ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

Číslo odběrného místa: 0101-357/

Dodavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L. 
532 13 Pardubice 2

IČO : 45534292
DIČ : 248-45534292
Číslo úctu :  
Peněž.ústav:  

SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/18 HK

Odběratel: 01055

SVBF Praha
Regionální správa Pardubice 
Teplého 1899A 
530 02 Pardubice

IČO : 60460580
DIČ :
Číslo účtu :  
Peněž.ústav: 

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla na rok 1999

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ : 
čtvrtletí 1. měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

1.
2 .
3 .
4 .

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW :
Podlahová plocha obyvatelstvo: * .............  m2

nebýt . otop : * .............  m2
počet bytů : * .............

* Chybějící údaje doplní odběratel.

Neoznámí - li 
platnosti t 
odběrového 
platnost

odběratel písemně 2 měsíce 
ohoto dodatku, že požaduje od 

diagramu pro následující 
rok 2 000.

před stanoveným ukončením 
dodavatele sjednání nového 
rok, prodlužuje se jeho

na



en-o$S;g.<>iL(.íi

B/" Cenová pravidla na rok 1999

1. Cena tepla je smluvní a stanovena ve složené sazbě se stálou 
platbou a platbou za tepelnou energii. Cena tepla dodávaného pro 
domácnosti je stanovena v jednoduché sazbě.
Jednotlivé ceny jsou uvedeny bez DPH.

2. Sazby: obyvatelstvo: 000
ostatní: 

Stálý plat Kč/měs. + 5% DPH
Tepelná energie: domácnosti Kč/GJ + 5% DPH

ostatní Kč/GJ + 5% DPH
Cena za odebrané nevrácené médium Kč/m3 + 22% DPH

C/ Další ujednání

1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu 
o více než 15% za smluvní období zaplatí odběratel ve složeném 
tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní 
období dle diagramu přirážku ve výši 150 % ve sjednané sazbě za 
tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle 
odběrového diagramu do 2 000 GJ je smluvní období roční, u 
odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je 
smluvní období čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má 
možnost písemně požádat dodavatele o změnu odběrového diagramu 
nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě 
závažných a oprávněných důvodů ( např. zateplení domu, změna 
struktury výroby .... ap. ) .

4. Jestli-že odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý dodavateli, vypočítán 
dle vyhlášky č. 16/96 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

Telefonní číslo poruchové služby: 040/6536015.

V Hradci Králové dne

Odběratel 
Razítko a

Dodavatel:
Razítko a podpis:



Ju ců>3

(Ô2 - č -/•/O-7 %/Ý/ i

ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
LOPATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0101-357/ NA ROK 2000

Číslo odběrného místa: 0101-357/ 
Dodavatel:
Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/18 HK
Odběratel: 01055
Správa vojenského bytového 
fondu Praha 5/503/18
RSVBF Pardubice, , p.o. 
Teplého 1899A hihĹLn AWo 
530 02 Pardubice

IČO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

45534292 
248-45534292 

 
 

IČO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

60460580
 

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ :
čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

1.
2 .
3 .
4 .

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW : 
Podlahová plocha byty : * .............  m2

nebýt . odběr : * .............  m2
počet bytů : * .............

* Chybějící údaje doplní odběratel.

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením 
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho 
platnost na rok 2001.



£'/ Cenová pravidla

1. Cena tepla je smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, 
pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým platem a 
platbou za tepelnou energii.

2. Cena:
jednoduchý tarif : byty Kč/GJ + 5 % DPH
složený tarif: ostatní

tepelná energie Kč/GJ + 5% DPH
stálý plat Kč/měs. + 5% DPH

Cena za odebrané nevrácené médium Kč/m3 + 22% DPH

C/ Další ujednání

1. V připadá překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu 
o více než 15% za smluvní období zaplatí odběratel ve složeném 
tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní 
období dle diagramu přirážku ve výši 150 % ve sjednané sazbě za 
tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle 
odběrového diagramu do 2 000 GJ je smluvní období roční, u 
odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je 
smluvní období čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má 
možnost písemně požádat dodavatele o změnu odběrového diagramu 
nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě 
závažných a oprávněných důvodů ( např. zateplení domu, změna 
struktury výroby .... ap.) .

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý dodavateli, vypočítán 
dle vyhlášky č. 16/96 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

Telefonní číslo poruchové služby: 

V Pardubicích, dne 10.12.1999

Odběratel: Dodavatel:
Razítko a podpis: Razítko a podpis:



■' C.’ ■ r SS& -

ZMĚNA PRÍLOHY ČÍSLO 3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0101-357/ NA ROK 2000

Dodavatel: Kupuj ící: 01055

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

Správa vojenského bytového 
fondu Praha 5/503/18
RSVBF Pardubice, p.o. 
T-ep-l-ého 18 99A lrullJ.fi/flC0 
530 02 Pardubice

IČO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

45534292 
248-45534292 

 
 

IČO : 60460580
DIČ :
Číslo Účtu :  
Peněž.ústav:  

Rozpis záloh : 

měsíc splatno záloha Kč var.symb.

leden 10 . 01 .2000
únor 10 . 02 . 2000
březen 10 . 03 .2000
duben 10 . 04 .2000
květen 10 . 05 . 2000
červen 12 . 06 . 2000
červenec 10 . 07 .2000
srpen 10 . 08 ,. 2000
září 11 . 09 ..2000
říjen 10 . 10 .. 2000
listopad 10 . 11 .. 2000
prosinec 11 . 12 .. 2000

V Pardubicích, dne 10.12,. 1999

Odběratel:
Razítko a podpis:

Dodavatel: 
Razítko a podpis:

i 0 X/l. 1999



2,MĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0101-357/ NA ROK 2001

Číslo odběrného místa: 0101-357/
Dodavatel:
Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L. 
532 13 Pardubice 2

IČO : 45534292
DIČ : 248-45534292
Číslo účtu :  
Peněž.ústav: 

SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/18 HK
Odběratel: 01055
Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/503/18
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

IČO : 60460580
DIČ :
Číslo Účtu :  
Peněž.ústav: 

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ
čtvrtletí 1.m

1. 
2. 
3 . 
4. 

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW : 

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením 
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost 
na rok 2002.

B/ Cenová pravidla

1. Cena tepla je smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, 
pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým platem a 
platbou za tepelnou energii.

2. Cena:
jednoduchý tarif: byty Kč/GJ + 5% DPH
složený tarif: ostatní

tepelná energie Kč/GJ + 5% DPH
stálý plat Kč/měs. + 5% DPH

odebrané nevrácené: médium Kč/m3 + 22% DPH



0/ Další ujednání
list 2

1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu 
o více než 15% za smluvní období zaplatí odběratel ve složeném 
tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní 
období dle diagramu přirážku ve výši 150 % ke sjednané sazbě za 
tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle 
odběrového diagramu do 2 000 GJ je smluvní období roční, u 
odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je 
smluvní období čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má 
možnost písemně požádat dodavatele o změnu odběrového diagramu 
nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě 
závažných a oprávněných důvodů ( např. zateplení domu, změna 
struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý dodavateli, vypočítán 
dle vyhlášky č. 16/96 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Při opravách, rekonstrukcích, změnách na stávajícím odběrném 
zařízení odběratele a při záměru připojení nového odběrného 
zařízení bude odběratel povinen respektovat "Technické připojovací 
podmínky" dodavatele. Tyto odběratel obdrží u dodavatele tepla 
(na útvaru prodeje a marketingu).

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink EOP, a.s.): 

V Hradci Králové, dne 1.12.2000

Odběratel : Dodavatel:
Razítko a podpis: ) 5. XII 7000 Razítko a podpis:



ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0101-357/ NA ROK 2001

Dodavatel: Kupuj ÍCÍ: 01055

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/503/18
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

IČO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

45534292 
248-45534292 

 
ICO 60460580
DIČ
Číslo účtu :
Peněž ústav:

Rozpis záloh :

měsíc splatno záloha Kč var.symb.

leden 10.01.2001
únor 12.02.2001
březen 12.03.2001
duben 10.04.2001
květen 10.05.2001
červen 11.06.2001
červenec 10.07.2001
srpen 10.08.2001
září 10.09.2001
říjen 10.10.2001
listopad 12.11.2001
prosinec 10.12.2001

V Hradci Králové, dne 1.

Odběratel (5 XI! 9000Razítko a podpis:

000

Dodavatel:
Razítko a podpis:



yob S

osi - /aj

ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0101-357/ NA ROK 2002

Číslo odběrného místa: 0101-357/ 
Dodavatel:
Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovlce nad L. 
532 13 Pardubice 2

IČO : 45534292
DIČ : 248-45534292
Číslo účtu :  
Peněž.ústav:  
B.584 vedená u rejstříkového soudu v

SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/18 HK
Odběratel: 01055
Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/503/18
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

IČO : 60460580
DIČ :
Číslo Účtu :  
Peněž.ústav: 

Hradci Králové

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ :

čtvrtletí 1. měsíc 2.měsíc 3. měsíc celkem
1.
2 .
3 .
4 .

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW :
přetlaky:
přívodní potrubí max. MPa min MPa
vratné potrubí max. MPa min . MPa
tlaková diference max. MPa min MPa
Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota 
diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku.
Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením 
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost 
na rok 2003.

B/ Cenová pravidla
1. Cena tepla je smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, 

pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým platem a 
platbou za tepelnou energii.

2. Cena:
jednoduchý tarif: byty Kč/GJ + 5% DPH
složený tarif: ostatní

tepelná energie Kč/GJ + 5% DPH
stálý plat Kč/měs. + 5% DPH

odebrané nevrácené médium Kč/m3 + 22% DPH



C/ Další ujednání list 2
1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu 

o více než 15% za smluvní období zaplatí odběratel ve složeném 
tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní 
období dle diagramu přirážku ve výši 150 % ke sjednané sazbě za 
tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle 
odběrového diagramu do 2 000 GJ je smluvní období roční, u 
odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je 
smluvní období čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má 
možnost písemně požádat dodavatele o změnu odběrového diagramu 
nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě 
závažných a oprávněných důvodů ( např. zateplení domu, změna 
struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý dodavateli, vypočítán 
dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své 
zařízení v souladu s "Technickými připojovacími podmínkami pro 
připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování 
teplem Elektrárna Opatovice-Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále 
Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.eop.cz, případně 
jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru prodeje a marketingu 
Elektráren Opatovice, a.s..
Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní 
povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb 
provádí zásadně dodavatel tepla, v případě nebezpečí z prodlení 
může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění 
nebo porušení plomby musí odběratel dodavateli bezprostředně 
ohlásit. Zajišfovací metrologická razítka, značky a plomby na 
měřících přístrojích nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní 
sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské soustavy 
zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku 
dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno vyžádat u příslušné správy 
rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli 
tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené 
hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody, měření tepla) 
a na řízení soustavy zásobování teplem.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink EOP, a.s.): 
V Opatovicích nad Labem, dne 30.11.2001
Odběratel: Dodavatel:
Razítko a p Razít

http://www.eop.cz


ť - v Crj o ■' (/ y/ <j f —i

ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0101-357/ NA ROK 2002

Dodavatel: Kupující: 01055

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad L. 
532 13 Pardubice 2

Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/503/1í
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

IČO : 45534292 IČO : 60460580
DIČ : 248-45534292 DIČ :
Číslo účtu : Číslo ÚČtU :
Peněž.ústav: Peněž.ústav:
B.584 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové

S odkazem na přílohu č.l smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky
tepla v tomtc smluvním vztahu vyúčtovány za kalendářní měsíc.
Rozpis záloh:
měsíc splatno záloha Kč var.symb.

leden 10.01.2002
únor 11.02.2002
březen 11.03.2002
duben 10.04.2002
květen 10.05.2002
červen 10.06.2002
červenec 10.07.2002
srpen 12.08.2002
září 10.09.2002
říjen 10.10.2002
listopad 11.11.2002
prosinec 10.12.2002

V Opatovicích nad Labem, dne 30.11.2001

Odběratel: Dodavatel:
Razítko a podpis: Razítko a podpis:



2xu>£

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 232207 NA ROK 2003 
ZMĚNA PRÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/18 HK

Zasílací adresa:

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad L.
532 13 Pardubice 2 
DIČ: 248-45534292 

Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o.
Hůrka 1100
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o. RSVBF Pardubice
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČO: 00460580
Číslo účtu: 

a

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1. měsíc
1.2.
3.
4.

2.měsíc 3.měsíc celkem

Maximálni sjednaný výkon v zimním období v MW: 

přetlaky MPa zima

přívodní potrubí min.  max.
vratné potrubí min.  max.
tlaková diference min. max.

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku. 
Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednáni nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla

1 Cena tepla je smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu 
se stálým platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová: /GJ + DPH 5%

Stálý plat - Nebytová: Kč/měs. + DPH 5%

Medium - Nebytová: Kč/m3 + DPH 22%



i . V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150 % ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemné požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby .... ap).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5. Při přerušeni dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobováni teplem Elektrárna Opatovice
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky) Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.eop.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu Elektráren Opatovice, a.s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
-Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadné dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušeni plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovaci metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmi být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájeni a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazeni většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečnik EOP, a.s.):  

V Opatovicích nad Labem, dne 31.12.2002

Další ujednání

= 6. L 
Odb Do

http://www.eop.cz


Oó'Z- $<57

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232207 NA ROK 2003. 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU

DODAVATEL

Firma (název): Elektrárny Opatovice, a.s.
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice
IČO: 45534292 DIČ: 248-45534292
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

Zasílací adresa

Správa vojenského bytového fondu Praha, 
p.o. 5/503/18
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o.RSVBF Pardubice
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČO: 00460580
Číslo účtu:  

S odkazem na prílohu č. 1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2003
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2003
únor 10.2.2003
březen 10.3.2003
duben 10.4.2003
květen 12 5.2003
červen 10 6.2003
červenec 10.7.2003
srpen 11,8.2003
září 10.9.2003
říjen 10.10.2003
listopad 10.11.2003
prosinec 10.12.2003

Razitkoa podpis



DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 232207 NA ROK 2004 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/18 HK

Zasílací adresa:

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovíce nad L.
532 13 Pardubice 2 
DIČ: 248-45534292 

Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o. 
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČO: 00460580
Číslo účtu: 2  
Peněž, ústav: 

Správa vojenského bytového fondu Praha, 
p.o. 5/503/18
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ:

Čtvrtletí 1.měsíc 2,měsíc 3.měsíc celkem
1.
2.
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW:

přetlaky kPa zima

přívodní potrubí min max
vratné potrubí min max.
tlaková diference min. max

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající' smluvnímu průtoku. 
Neoznámí-li odběratel pisemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla je smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu 
se stálým platem a platbou za tepelnou energii.
2 Cena

Teplo (UT) - Nebytová: Kč/GJ + DPH 5%

Stálý plat - Nebytová  Kč/měs. + DPH 5%

Medium - Nebytová:  Kč/m3 + DPH 22%



C) Dalši ujednání

1 V případě překročeni sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3 Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemné požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby .... ap ).

4 Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5 Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla

6 Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Elektrárna Opatovice
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky) Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.eop.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu Elektráren Opatovice, a s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodleni může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmi být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončeni manipulaci. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečnik EOP, a s ):  

V Opatovicích nad Labem, dne 31.12.2003

http://www.eop.cz


L E KT RA RN Y OFATOVJCE. a.s.

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232207 NA ROK 2004. 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/18 HK Zasílací adresa:

DODAVATEL

Firma (název): Elektrárny Opatovice, a.s.
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice
IČO: 45534292 DIČ: 248-45534292
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o. 
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČO: 00460580
Číslo účtu:  

Správa vojenského bytového fondu Praha, 
p.o. 5/503/18
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

S odkazem na přílohu č. 1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2004
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 12.1.2004
únor 10.2.2004
březen 10.3.2004
duben 13.4.2004
květen 10.5.2004
červen 10.6.2004
červenec 12.7.2004
srpen 10.8.2004
záři 10.9.2004
říjen 11.10.2004
listopad 10.11.2004
prosinec 10.12.2004

V Opatovicích nad Labem, dne 31.12.2003

Odběratel:

Razítk

\l

D

ľ



>0>-/

{ /, v v\
i A-.--/

Elí KTr;Á;i;:i' <■v.iov-c•

DODATh'K K OBCÍ iODi M ťůViLOíIVĚ Č. 23220/ NA ROK 2005 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 í OBCHODNÍ SPÍ; OUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TlrR /

Číslo odběrného miste' 10 •• 3057 - 0 
SVBF-INTERNÁT VLA 5/503/ i 8 KK

DODAVATEL:
Firma Elektrárny Opatovíce, 3.s.
Ulice: Opaíovice nad I...
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534252 DIČ: 248-45534292 
Číslo účtu;  
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v 11rádci Králové pod spisovou značkou 0 584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
1ülOO Praha 6

ICO: 60460580 DIČ: C/60460580 
Číslo účtu:  

A.) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ:

óívrileíi I .měsíc TlIkr-iC 3. měsíc celkem
1.
2.
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW: 

přetlaky kPa zima

přívodní potrubí min.  max. 
vratné potrubí min.  max. 
tlaková diference min.  max. 

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku. 
Neoznámí-li odběratel písomné 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoío diagramu o jeden rak.

B) Cenová pravidla

1 ■ Cenu tepla je smluvní a pro byty je stanov s a v j : ar duchům tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném au' 
se stálým platem a platbou /a tepelnou energii.
2. Cena

i upio fi.r ! ) - Otfi.tyiOVÚ

Stálý plat - Nebytová; Kč/měr,. i- DPH 5%

Medium - Nebytová: Kč/m3 :- DPH 2.2%

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
o. 6/803/15 

Hůrka 1100 
53002 PARDUBIC!-



1. V případě překročení sjednaného množství OJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 1:50 % ko sjednané sazbě za tepelnou oneigii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu rio 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdále 1 měsíc pfed začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, zrněna struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřicí zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Elektrárna Opatovice
- Hradec Králové-Psrdubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.c-op.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu Elektráren Opatovice, a.s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
-Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstraněni nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovaní metrologická razítko, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmi být poškozovány v žádném případě.

- Pii dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní site je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 ni3/h b nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (díspečnik EOP, a.s.):  

V Opntovicích nad Labem, dne 1.12.2004

Další ujednání

Odběratel:

http://www.c-op.cz


/

POi >A'i L K K OBCÍ SODNÍ SMLOUVÉ ('. : 23?20? NA ROK 200b 
zívli; is‘/h i 'ŘÍLOHY CA K OBCHODNÍ SMLOUVf O DODÄVCb A Ol >hí NU

Číslo odběrného miste' 10 • 30b? • 0 
RVU! - INI! RNÁ1 VLAb'dOéAS líK

1 -OD/AA i í !

; iiri*a (název) Piddiáiny Op£t<->vice;, i
Ulice: Opatovica nati Labem
(vi í sto <■ ľ NO: 532 13 Pardubice 2
IČO' 4053420: DlC: CZ45534292
Číslo účiu: 
Peněž úslav: 
Vedená u rejsíiřkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou 0.584

OiAAOeí I !.
Správ.- vojenského byl* »véno fondu Praha 
U Prknu 8 
10100 Pi e ha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZS0460580 
Čište účiu:  

Muriva vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/503/18 
i li.l,.:-; 1100
53002 PA! ;i.KiBiCb

O odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány 7a 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rol? 20( $
ív.C r íc Splninosí Částí .0 Variabilní s.
laděn i2.1.2005
únoi 1U.2.2005
bf-ôž.t. n 10.3.2005
duben 13.4 2005
kvéion 10.5.2005
červen 10 6.2005
červenec. 12.7.2005
srpen 0 1

záři f00 2005
říjen 11 10.2005
lisiopac! 10.11.2005
pi os'r.ec 10 12.2005

yinhoi

V Opel,-.vicich nad Labem, dne 1.12.2004

Dodavcl',!' /•. j



změna přílohy č 2 k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla s účinností od 1.1.2006

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
SVBF-Internát VLA 5/503/18 
Akademika Heyrovského 1213, Hradec

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice,
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ CZ4553429 

Peněž, ústav: 
Vedené u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/503/18
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1.měsíc 2. měsíc 3.měsíc celkem
1.
2
3
4

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW

přetlaky kPa zima

přívodní potrubí min max.
vratné potrubí min max.
tlaková diference min max.

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku 
Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednáni nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii.
2 Cena

Teplo (UT) - Nebytová:  Kč/GJ + DPH 5%

Stálý plat - Nebytová: Kč/měs + DPH 5%

Medium - Nebytová: Kč/m3 + DPH 19%



1. V případě překročen! sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemné požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zatepleni domu, změna struktury výroby ... ap ).

4 Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřici zařízeni, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6 Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízeni v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojeni na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu Internationa' Power, a.s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinností.
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodleni může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstraněni nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředné ohlásit. Zajišťovaci metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmi být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklnternational Power Opatovice, ) :  

V Opatovicích nad Labem, dne 15.12.2005

C) Další ujednání

Odběratel:

http://www.ipplc.cz


International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C : 232207 NA ROK 2006. 
změna přílohy č.3 k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla s účinností od 1.1.2006

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
Akademika Heyrovského 1213, Hradec Králové 
SVBF-Internát VLA 5/503/18

DODAVATEL

Firma (název) 
Ulice.
Místo a PSČ: 
IČO. 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

Zasílací adresa

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/503/18
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

S odkazem na prílohu č. 1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendárni měsíc.

Rozpis záloh na rok 2006
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10 1.2006
únor 10.2 2006
březen 10 3 2006
duben 10 4.2006
květen 10.5.2006
červen 10.6.2006
červenec 10.7.2006
srpen 10 8 2006
záři 10.9 2006
řijen 10 10.2006
listopad 10 11.2006
prosinec 10.12.2006

V Opatovicích nad Labem, dne 15.12.2005 



změna přílohy č. 2 k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla s účinností od 1.1.2007

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
SVBF-Internát VLA 5/503/18 
Akademika Heyrovského 1213, Hradec

DODAVATEL
Firma International Power Opatovice,
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ4553429
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/503/18
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3,měsíc celkem
1.
2
3
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW:  

Minimální tlakový rozdíl v místě předání:  kPa

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii
2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová:  Kč/GJ + DPH 5%

Stálý plat - Nebytová:  Kč/měs. + DPH 5%

Medium - Nebytová:  Kč/m3 + DPH 19%



1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2 U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3 Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby ap )

4 Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5 Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla,

6 Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízeni v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojeni na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobováni teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu International Power, a s,.

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
-Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodleni může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředné ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případě

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájeni a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklnternational Power Opatovice, ) :  

V Opatovicích nad Labem, dne 31.10.2006

C) Další ujednání

http://www.ipplc.cz


International PowerTrail muftmw «n mi i ľ m« iiC mľ ■ f m i <nl

Opatovice
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C. : 232207 NA ROK 2007.

ZMĚNA PRÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2007

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
Akademika Heyrovského 1213, Hradec Králové 
SVBF-Internát VLA 5/503/18

DODAVATEL

Firma (název) International Power Opatovice, a.s.
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ45534292
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

Zasílací adresa

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/503/18
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

S odkazem na přílohu č. 1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc

Rozpis záloh na rok 2007
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2007
únor 10.2.2007
březen 10.3.2007
duben 10 4.2007
květen 10 5.2007
červen 10.6 2007
červenec 10.7.2007
srpen 10 8.2007
záři 10.9.2007
říjen 10.10.2007
listopad 10.11.2007
prosinec 10.12.2007

V Opatovicích nad Labem, dne 31.10.2006

Odběr



>*-//

ZMĚNA PRÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2008

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
VS SVBF, zakázka 51/00/05 
Akademika Heyrovského

DODAVATEL:
Firma International Power Opatovice,
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: C24553429 
Číslo účtu: 
Peněž ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha
-p^ö.---------5/503/18 P V li / i L
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem
1.
2
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW:  

Minimální tlakový rozdíl v místě předání: kPa

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednáni nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok,

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová:  KČ/GJ + DPH 9%

Stálý plat - Nebytová:  Kč/més + DPH 9%

Medium - Nebytová Kč/m3 + DPH 19%



1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 478/2006 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízeni v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případné jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu International Power, a s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
-Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovaci metrologická razítka, značky a plomby na měřicích přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájeni a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklnternational Power Opatovice, ):  

V Opatovicích nad Labem, dne 7.12.2007

C) Další ujednání

Odběratel:

http://www.ipplc.cz


International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232207 NA ROK 2008.
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2008

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
Akademika Heyrovského 
VS SVBF, zakázka 51/00/05

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddilu B„ vložce

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
číslo účtu:  

Zasilací adresa

Správa vojenského bytového fondu Praha
p*r.--------- 5/503/18
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

XUti flf rtr

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2008
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2008
únor 10.2.2008
březen 10.3.2008
duben 10.4.2008
květen 10.5.2008
červen 10.6.2008
červenec 10.7 2008
srpen 10.8.2008
září 10.9.2008
říjen 10.10.2008
listopad 10.11.2008
prosinec 10.12.2008

V Opatovicích nad Labem, dne 7.12.2007 



International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č 232207 NA ROK 2009 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2009

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
VS SVBF, zakázka 51/00/05 
Akademika Heyrovského .

DODAVATEL:
Firma International Power
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ4553429
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasilaci adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
51/00/05
Teplého 1899/A 
53002 Pardubice

j3q• 00400530 p:\f' r70O46^rSO

Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ:

Čtvrtletí 1.měsíc celkem
1.
2.
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW: 1  

Minimálni tlakový rozdíl v místě předání:  kPa

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová:  Kč/GJ + DPH 9%

Stálý plat - Nebytová:  Kč/měs. + DPH 9%

Medium - Nebytová:  Kč/m3 + DPH 19%



1. V případě překročeni sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii,

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zatepleni domu, změna struktury výroby .... ap.)

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 478/2006 Sb

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízeni v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu International Power, a s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušeni plomby musí

C) Další ujednání

jích nesmi být poškozovány v žádném případě.
- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 

soustavy zahájení a ukončení manipulací Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklnternational Power Opatovice.a.s. ) :  

V Opatovicích nad Labem, dne 21.11.2008

Odběratel:

http://www.ipplc.cz


International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C. : 232207 NA ROK 2009.
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2009

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
Akademika Heyrovského 
VS SVBF, zakázka 51/00/05

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice,a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
DIČ: CZ45534292

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

Zasílaci adresa-

Správa vojenského bytového fondu Praha 
51/00/05
Teplého 1899/A 
53002 Pardubice

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Číslo účtu:  

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2009
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol

leden 10.1.2009
únor 10.2.2009
březen 10.3.2009
duben 10.4.2009
květen 10.5.2009
červen 10.6.2009
červenec 10 7.2009
srpen 10.8.2009
září 10 9.2009
říjen 10 10.2009
listopad 10 11.2009
prosinec 10 12.2009

V Opatovicích nad Labem, dne 21.11.2008

Odběratel:



ya-e

Opatovke

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 232207 NA ROK 2010 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2010

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 

Akademika Heyrovského , Hradec Králové

DODAVATEL:
Firma International Power
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ4553429
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 2 01 02 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ

Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3. měsíc celkem
1.
2.
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním obdobi v kW:  

Minimální tlakový rozdíl v místě předání:  kPa

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová: Kč/GJ + DPH 10%

Stálý plat - Nebytová:  Kč/měs. + DPH 10%

Medium - Nebytová:  Kč/m3 + DPH 20%



1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemné požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 478/2006 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu International Power, a.s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušeni plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovacl metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončeni manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazeni většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklntemational Power Opatovice.a.s.):  

V Opatovicích nad Labem, dne 20.11.2009

C) Další ujednání

Odběr

http://www.ipplc.cz


International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232207 NA ROK 2010.
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2010

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0 
Akademika Heyrovského , Hradec Králové Zasílací adresa:

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice,a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
DIČ: CZ45534292

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 2 01 02 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky-jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2010
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2010
únor 10.2.2010
březen 10.3.2010
duben 10.4.2010
květen 10.5.2010
červen 10.6.2010
červenec 10.7.2010
srpen 10.8.2010
září 10.9.2010
říjen 10 10.2010
listopad 10.11.2010
prosinec 10.12.2010

V Opatov



ty

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č: 232207 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2011

Číslo odběrného místa: 10 -3057 -0
Akademika Heyrovského Hradec Králové

DODAVATEL
Elektrárny Opatovice, a.s
Opaíovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Čislo účtu. 
Peněž ústav 

Zasílací adresa.

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 2 01 02 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddilu B , vložce 2940

ODBĚRATEL.
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ CZ604S0580 
Čislo účtu

A) Odběrový diagram
Roční sjednané množství.

Leden

Teplo v UT (GJ) 

Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele sjednáni jiného odbě
rového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu 
2 Cena

Cena za odebrané teplo • ÚT:  Kč/GJ odebraný + DPH
Stálý plat:  Kč/GJ sjednaný, tj. - Kč/mésic + DPH
Cena za odebrané medium:  Kč/m3 + DPH

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plata cena za odebrané teplo). Roční výše stálého platu je 
tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% ceny tepla za 1 GJ platné 
pro danou úroveň předáni tepla). Stálý plat je účtován měsíčně jako 1/12 z celkové ročni výše stálého platu Cena za odebrané 
teplo (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předáni tepla) je účtována z naměřeného množství tepla v GJ, V případě, 
že skutečně odebrané množství tepla překročí sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za sledované 
smluvní období (kalendářní rok), zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za 
smluvní období dle sjednaného odběrového diagramu přirážku ve výši 150% k sazbě za odebrané teplo.
Odběratel má možnost písemně požádat dodavatele o změnu sjednaného odběrového diagramu nejpozději 3 měsíce před 
začátkem kalendářního roku.



Telefónni číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice. a s.)  

V Opatovicich nad Labem, dne 10 12 2010



DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232207
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2011

Čislo odběrného místa 10 - 3057 - 0 Zasílací adresa.
Akademika Heyrovského , Hradec Králové

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 2 01 02 00

DODAVATEL Teplého 2795
Elektrárny Opatovice, a.s. 53002 Pardubice
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO 28800621 DIČ: CZ28800621
Čislo účtu 
Penéž. ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B vložce 2940

ODBĚRATEL.
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO:60460580 DIČ: CZ60460580 
Čislo účtu:  

Rozpis záloh na rok 2011

Měsíc Splatnost

leden 10.1.2011
únor 10.2.2011
březen 10.3 2011
duben 10.4.2011
květen 10 5 2011
červen 10 6.2011
červenec 10.7.2011
srpen 10.8.2011
září 10.9.2011
říjen 10.10.2011
listopad 10.11.2011
prosinec 10.12.2011

Částka Variabilní symbo

V Opatovicích nad Labem, dne 10.12.2010



SLEKTRABMY 
OPÁTOV IC 6

y*-/ť

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č: 232207
ZMĚNA PRÍLOHY Č.2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2012

Číslo odberného mista: 10 - 3057 - 0
Akademika Heyrovského , Hradec Králové 
SVBF - Internát VLA

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Č íslo účtu: 
Penéž. ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 2 01 02 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940.

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Penéž. ústav: 

A) Odběrový diagram
Roční sjednané množství:

Leden

Teplo v UT (GJ) 

Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Záři
Říjen
Listopad
Prosinec

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele sjednání jiného odbě
rového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu.
2. Cena

Cena za odebrané teplo - ÚT: Kč/GJ odebraný + DPH
Stálý plat: Kč/GJ sjednaný, tj. 1 - Kč/měsíc + DPH
Cena za odebrané medium:  Kč/m3 + DPH

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plat a cena za odebrané teplo). Roční výše stálého platu je 
tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% ceny tepla za 1 GJ platné 
pro danou úroveň předání tepla). Stálý plat je účtován měsíčně jako 1/12 z celkové roční výše stálého platu. Cena za odebrané 
teplo (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předáni tepla) je účtována z naměřeného množství tepla v GJ. V případě, 
že skutečně odebrané množství tepla překročí sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za sledované 
smluvní období (kalendářní rok), zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za 
smluvní období dle sjednaného odběrového diagramu přirážku ve výši 150% k sazbě za odebrané teplo.
Odběratel má možnost písemně požádat dodavatele o změnu sjednaného odběrového diagramu nejpozději 3 měsíce před 
začátkem kalendářního roku.



Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.):  

V Opatovicích nad Labem, dne 29.11.2011



ElSKTRAftUY
OPATOVICE

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232207
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2012

Číslo odběrného místa: 10-3057-0
Akademika Heyrovského , Hradec Králové 
SVBF - Internát VLA

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha
951 2 01 02 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940.

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

Rozpis záloh na rok 2012

Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2012
únor 10.2.2012
březen 10.3.2012
duben 10.4.2012
květen 10.5.2012
červen 10.6.2012
červenec 10.7.2012
srpen 10.8.2012
září 10.9.2012
říjen 10.10.2012
listopad 10.11.2012
prosinec 10.12.2012

V Opatovicích nad Labem, dne 29.11.2011



/£

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232207, účinnost od 1.1.2013

Číslo odběrného místa 10 - 3057 -0
Název odběrného místa: SVBF - Internát VLA
Adresa odběrného místa: Akademika Heyrovského , Hradec

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČO: 28800621 
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 2 01 02 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

DIČ: CZ28800621 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B. vložce 2940.

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
16000 Praha - Dejvice

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)

Leden

Tepelná energie v ÚT 
(GJ)

Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Záři
Říjen
Listopad
Prosinec
Celkem

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před
odběrového diagramu pro následující rok, prodlu;

ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele sjednáni jiného

B) Cena tepelné energie
1 Cena tepelné energie stanovena ve dvousložkové sazbě
2 Cena

Cena za odebranou tepelnou energii -ÚT: Kč/GJ odebraný + DPH
Stálý plat: Kč/GJ sjednaný, tj. - Kč/mésíc + DPH
Cena odebraného media: Kč/m3 + DPH

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plat a cena za odebranou tepelnou energii). Roční výše 
stálého platu bez DPH je tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% 
ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předání tepla). Stálý plat je účtován měsíčně jako 1/12 z celkové roční výše stálého 
platu Čena za odebranou tepelnou energii (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předáni tepla) je účtována z 
naměřeného množství tepla v GJ. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za 
sledované smluvní období (kalendářní rok), zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství 
GJ za smluvní období dle sjednaného odběrového diagramu přirážku ve výši 150 % k sazbě za odebranou tepelnou energii.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.):  

V Opatovicích nad Labem, dne 17.12 2012



Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232207, účinnost od 1.1.2013

Číslo odběrného místa: 10 -3057 -0
Název odběrného místa: SVBF - Internát VLA
Adresa odběrného místa: Akademika Heyrovského , Hradec

DODAVATEL
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČO 28800621 
Číslo účtu:
Peněžní ústav

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 2 01 02 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

DIČ: CZ28800621 
 

Společnost je zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B . vložce 2940

ODBĚRATEL
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
16000 Praha - Dejvice

IČO 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo učtu  
Peněžní ustav 

Měsíc Splatnost Výše zálohy Variabilní symbol

Leden 10 1.2013
Únor 10.2 2013
Březen 10.3.2013
Duben 10 4 2013
Květen 10 52013
Červen 10 6 2013
Červenec 10 7.2013
Srpen 10 8.2013
Záři 10.9.2013
Říjen 10 102013
Listopad 10 11 2013
Prosinec 10 12 2013

V Opatovicich nad Labem, dne 17.12.2012



EÖE ELEKTRÁRNY 
OPAT OVIC E

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232207, účinnost od 1.1.2014

Číslo odběrného místa: 10 - 3057 - 0
Název odběrného místa SVBF - Internát VLA 
Adresa odběrného místa Hradec Králové, Akademika

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 2 01 02 00
Teplého 2796 
PARDUBICE 
530 02 Pardubice 2

Heyrovského

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ:28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580
číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT 

(GJ)
leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
záři 
říjen 
listopad 
prosinec 
CELKEM 

Neoznámí-li odběratel písemně nejpozdéji 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele stanovení jiného 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok

B) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie stanovena ve dvousložkové sazbě,
2 Cena
Teplo UT:  Kč/GJ odebraný + DPH
Médium UT:  Kč/m3 + DPH
Stálý plat UT  Kč/GJ sjednaný t j  Kč/mésíc+DPH

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plat a cena za odebranou tepelnou energii). Ročni výše stálého platu 
bez DPH je tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% ceny tepla za 1 GJ 
platné pro danou úroveň předáni tepla) Stálý plat je účtován měsíčné jako 1/12 z celkové ročni výše stálého platu Cena za odebranou 
tepelnou energii (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předáni tepla) je účtována z naměřeného množství tepla v GJ V 
případě překročeni sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za sledované smluvní období (kalendářní rok), 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní obdobi dle sjednaného odběrového 
diagramu přirážku ve výši 150% k sazbě za odebranou tepelnou energii

Telefonní čislo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s )  

V Opatovicich nad Labem dne 9 12 2013



Ľ 1 I Kl HAR N 't 
OPA1 OVIGf

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232207, s účinností od 1.1.2014

Číslo odběrného místa: 10 -3057 -0
Název odběrného místa: SVBF - Internát VLA
Adresa odběrného místa: Hradec Králové, Akademika

Heyrovského

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Čislo účtu: 9
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková 
organizace 951 2 01 02 00
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol
Leden 10.1.2014
Únor 102.2014
Březen 10.3.2014
Duben 10.4.2014
Květen 10.5.2014
Červen 10.6.2014
Červenec 10.7.2014
Srpen 10.8 2014
Záři 109.2014
Říjen 10.10.2014
Listopad 10.11.2014
Prosinec 10.12 2014

V Opatovicích nad Labem dne 9 12.2013



Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 232207, účinnost od 1 1.2015

Čislo odběrného místa: 10 -3057 -0
Název odběrného místa: SVBF - Internát VLA
Adresa odběrného místa: Hradec Králové, Akademika

Heyrovského 1213/10

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 214 0100
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: -
Peněžní ústav: .
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu: 

 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

B) Cena tepelné energie
1 Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT
2 Cena:
Teplo UT: 
Médium UT: 
Sjednaný výkon:

 Kč/GJ odebraný + DPH 
0 Kč/m3 + DPH 
 Kč/kW sjednaný + DPH

Telefónni číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.):  

V Opatovicích nad Labem dne 12 12 2014



Ľ L E K 1 R A R N V 
O PAT CVIC FII

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232207, s účinností od 1.1.2015

Číslo odberného mista: 
Název odběrného místa: 
Adresa odběrného mista:

10 -3057 -0
SVBF - Internát VLA 
Hradec Králové, Akademika 
Heyrovského 1213/10

Zasílací adresa:
Armádni Servisní, příspěvková
organizace
951 214 0100
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL.
Elektrárny Opatovice, a.s,
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ:28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádni Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 

Měsíc Splatnost
Leden 10.1.2015
Únor 10 2.2015
Březen 10.3.2015
Duben 10.4 2015
Květen 10.5.2015
Červen 10.6.2015
Červenec 10.7.2015
Srpen 10.8.2015
Záři 10.9.2015
Říjen 10 10.2015
Listopad 10.11.2015
Prosinec 10.12.2015

Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol

V Opatovicích nad Labem dne 12.12.2014



Je>2> -ft

i Číslo smlouvy. 232207
f Číslo zákaznického účtu 8000011342

Technické číslo: 10-3057-0
DODATEK Č. 1 k OBCHODNÍ SMLOUVĚ

uzavřená mezi niže uvedenými smluvními stranami dle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb ., o 
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen „smlouva1)
DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s.
Společnost je 
zapsána

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu 
B , vložce 2940

Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13
IČ: 28800621
DIČ: CZ28800621
Zastoupeni: vedoucí útvaru obchodu s teplem
Bankovní spojeni:

ODBĚRATEL: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Společnost je 
zapsána:
Sidlo/Trvalé bydliště: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha - Dejvice

ne7 60460580
DIČ: CZ60460580
Zastoupeni:  -, 'Si's.EVih

Bankovní spojení:
Zasílací adresa: Armádní Servisní, příspěvková organizace, 951 214 0100, Teplého 2796

Obé smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru 
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa 
z hodnoty 1300 kW na hodnotu 992 kW.

ČI, V. odst. 2. Maximální výkon 992 kW

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2016

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

/
V 'PižAZsr dne j5 _05' 2015 V Opatovicich nad Latí«5>m dne 27 04 2015

 '1

------------ ----



EOF
LI E K1 R A R N Y 
OPATOVI CF

Q 5 Y7 Ol Ol cQ

Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232207, účinnost od 1 1 2016

Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT 

(GJ)
leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
záři 
říjen 
listopad 
prosinec 
CELKEM 

B) Sjednaný maximální výkon: kW

C) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT 
2 Cena:
Teplo UT:  Kč/GJ odebraný + DPH
Médium UT 5  Kč/mJ + DPH
Stálý plat:  Kč/kW/rok sjednaný + DPH

Číslo odběrného místa 10 -3057-0 
Název odběrného místa: SVBF - Internát VLA
Adresa odběrného místa: Hradec Králové, Akademika

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 214 0100
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

Heyrovského 1213/10

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a s ):  

V Opatovicich nad Labem dne 3 12 2015



yrb ~J o

i
! I

ELEKTRÁRNY 
O PAT O VICE

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232207, s účinností od 1.1.2016

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa. 
Adresa odběrného místa:

10 -3057 -0 
SVBF - Internát VLA 
Hradec Králové. Akademika 
Heyrovského 1213/10

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 214 0100

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 .

Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní syrr
Leden 10.1.2016
Únor 10.2.2016
Březen 10.3.2016
Duben 104.2016
Květen 10.5.2016
Červen 10.6.2016
Červenec 10.7 2016
Srpen 10.8 2016
Záři 10.9.2016
Říjen 10.10.2016
Listopad 10.11.2016
Prosinec 10.12.2016

V Opatovicich nad Labem dne 3.12.2015



Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 232207, účinnost od 1. 1. 2017

Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT 

(GJ)
leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
září 
říjen 
listopad 
prosinec 
CELKEM 

B) Sjednaný maximální výkon:  kW

C) Cena tepelné energie
1 Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT 
2. Cena:
Teplo UT :  Kč/GJ odebraný + DPH
Médium UT : 5  Kč/mJ + DPH
Stálý plat:  Kč/kW/rok sjednaný + DPH

Číslo odběrného místa- 10 -3057 -0 
Název odběrného místa: SVBF - Internát VLA
Adresa odběrného místa: Hradec Králové, Akademika

Zasílací adresa:
Armádní Servisní', příspěvková organizace
951 214 0100
Teplého 2796Heyrovského 1213/10

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a s.)  

V Opatovicich nad Labem dne 12. 12, 2016



füll £>3 0$ Op

ELEKTRÁRNY 
OPAT OV IC E

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232207, s účinností od 1.1.2017

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa 
Adresa odběrného místa:

10-3057 -0 
SVBF - Internát VLA 
Hradec Králové, Akademika 
Heyrovského 1213/10

Zasílací adresa.
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 214 0100
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
!Č: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

  
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL.
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní syn
Leden 10.1 2017
Únor 10.2.2017
Březen 10.3.2017
Duben 10.4.2017
Květen 10.5.2017
Červen 10.6.2017
Červenec 10.7.2017
Srpen 10.8 2017
Září 10.92017
Říjen 10.10 2017
Listopad 10.11 2017
Prosinec 10 12.2017

V Opatovicich nad Labem dne 12.12 2016




